

# **JANTZEN & LUND, ADVOKATANPARTSSELSKAB**

Flodvej 73C  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2020**

---

**Torben Lund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JANTZEN & LUND, ADVOKATANPARTSSELSKAB Flodvej 73C 2765 Smørum  e-mailadresse:     advokat@jantzen-lund.dk  CVR-nr:             26719291 Regnskabsår:       01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Centrumgaden 24, 1 tv 2750 Ballerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr:             33082932 P-enhed:            1016262575

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 900.692. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.110.935</b>	<b>2.748.013</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.933.253	-1.860.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.500	-1.042
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.175.182</b>	<b>886.702</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.938	-23.646
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.156.244</b>	<b>863.056</b>
Skat af årets resultat .....	2	-255.552	-196.585
<b>Årets resultat .....</b>		<b>900.692</b>	<b>666.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	500.000
Overført resultat .....		-99.308	166.471
<b>I alt .....</b>		<b>900.692</b>	<b>666.471</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.458	13.958
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.458</b>	<b>13.958</b>
Deposita .....		84.000	84.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.458</b>	<b>97.958</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.668	169.341
Periodeafgrænsningsposter .....		15.826	15.169
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>110.494</b>	<b>184.510</b>
Likvide beholdninger .....	3	9.450.113	25.411.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.560.607</b>	<b>25.595.944</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.656.065</b>	<b>25.693.902</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	200.000	200.000
Overført resultat .....		640.327	739.635
Forslag til udbytte .....		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.840.327</b>	<b>1.439.635</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.985	46.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.009.192	753.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.760.561	23.454.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.815.738</b>	<b>24.254.267</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.815.738</b>	<b>24.254.267</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.656.065</b>	<b>25.693.902</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.847.278	1.781.848
Overgangsperiode feriepenge, hensat	49.051	0510
Pensionsbidrag	48.000	48.000
Befordringsgodtgørelse	11.054	9.952
Sundhedsforsikring	-10.146	-10.108
Lønrefusion	0	0
Regulering feriepengeforpligtelse	-42.542	3.487
Andre omkostninger til social sikring	30.558	27.090
	<b>1.933.253</b>	<b>1.860.269</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	255.552	190.674
Renter SKAT	0	5.911
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>255.552</b>	<b>196.585</b>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattetilgodehavende for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 183.242,00.

## 3. Likvide beholdninger

Af den samlede saldo opført under likvide beholdning kr. 9.450.113 udgør kr. 5.976.583 indestående på klientkonti i pengeinstitut. Disse beholdninger er ikke disponibel for virksomheden, idet de er stillet som sikkerhed for klienttilsvar opført under passivposten "anden gæld".

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4